

POOL KOMPAGNIET ApS

Kærdalen 2
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2018

Anders Lindeschou Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POOL KOMPAGNIET ApS
Kærdalen 2
3660 Stenløse

Telefonnummer: 53640102

CVR-nr: 35144455

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor anden bygge og anlægs virksomhed som kræver specialisering samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 123.724 og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 136.498

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og forventer et forbedret resultat det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

De er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		3.470.368	1.891.224
Eksterne omkostninger		-2.627.126	-1.429.042
Bruttoresultat		843.242	462.182
Personaleomkostninger	1	-673.054	-679.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.209	-33.390
Resultat af ordinær primær drift		142.979	-250.738
Andre finansielle indtægter		1.806	335
Øvrige finansielle omkostninger		-21.060	-1.419
Ordinært resultat før skat		123.725	-251.822
Årets resultat		123.725	-251.822
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		72.025	-251.822
I alt		123.725	-251.822

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	27.210
Materielle anlægsaktiver i alt		0	27.210
Anlægsaktiver i alt		0	27.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.939	279.491
Andre tilgodehavender		18.000	12.000
Tilgodehavender i alt		73.939	291.491
Likvide beholdninger		505.476	96.734
Omsætningsaktiver i alt		579.415	388.225
Aktiver i alt		579.415	415.435

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		4.798	82.707
Forslag til udbytte		51.700	0
Egenkapital i alt		136.498	162.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.750	51.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.167	200.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		442.917	252.728
Gældsforpligtelser i alt		442.917	252.728
Passiver i alt		579.415	415.435

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	607034	583672
Kørselsgodtgørelse	59046	92414
Andre omkostninger til social sikring	6974	3444
	<u>673054</u>	<u>679530</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80000
Overført resultat primo	82707
Overført resultat ultimo	72024
Regulering af egenkapital vedr. 2015	-98233
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>136498</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Ingen